ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức chiến dịch hiến máu tình nguyện đợt 04 năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-BCĐ ngày 03 tháng 02 năm 2020 của Ban

Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Đồng Tháp, về việc tuyên tuyền,

vận động và tổ chứ chiến máu tình nguyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai

đoạn 2020 - 2022. Ủy ban nhân dân Huyện thông báo lịch tổ chức chiến dịch

hiến máu tình nguyện đợt 04 năm 2020 (kèm theo chỉ tiêu vận động), cụ thể

như sau:

- Thời gian tổ chức hiến máu: Lúc 07 giờ, ngày 29/7/2020 (Thứ 4).

- Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa - Học tập cộng đồng thị trấn Thường

Thới Tiền (khóm Thượng 2, thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự).

- Thành phần tham gia hiến máu:

+ Cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên, hội viên, đoàn viên, thanh

niên, công đoàn viên các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện, các đơn vị ngành

dọc, trường học đóng trên địa bàn Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

+ Mọi người dân đủ 18 tuổi trở lên.

Lưu ý: Người hiến máu tình nguyện từ 18 tuổi trở lên, được ăn sáng

nhẹ, không uống sữa. Đồng thời, khi đến hiến máu tình nguyện mang theo giấy

chứng minh nhân dân.

Đề nghị các đơn vị tích cực tham gia chiến dịch hiến máu tình nguyện

đợt 04 năm 2020 trên địa bàn huyện Hồng Ngự./.

Nơi nhận:
- BCĐ HMTN Tỉnh;

- Bệnh viện Huyết học Cần Thơ;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- TV/BCĐVĐ hiến máu tình nguyện Huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện;

- Các Ban trực thuộc Huyện ủy;

- Các đơn vị ngành dọc đóng trên địa bàn Huyện;

- Các trường THPT trên địa bàn Huyện;

- Trung tâm GDNN Huyện;

- Trung tâm VH-TTTT Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- LĐVP.

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

BẢNG CHỈ TIÊU

VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN ĐỢT 04 NĂM 2020

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-UBND ngày     /7/2020

của Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự)

STT Cơ quan, đơn vị thực hiện
Phân bổ

chỉ tiêu
Ghi chú

1 Phòng GDĐT, các trường 110
Cán bộ, giáo viên các trường

trực thuộc

2
Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Huyện
28

Đoàn viên, thanh niên Chi

đoàn Bưu điện, Ngân hàng

CSXH Huyện và Chi đoàn

các khóm, ấp

3 Liên đoàn Lao động Huyện 28

Cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động thuộc

các đơn vị ngành huyện

4
Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn
115

Cán bộ, công chức, viên

chức, lực lượng dân quân và

nhân dân

5
Trung tâm Y tế Huyện 06

Cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động

6
Trường THPT HN2, HN3 và

Long Khánh A
13

Cán bộ, giáo viên và học

sinh

 Tổng cộng 300

THỜI GIAN CÁC ĐƠN VỊ ĐẾN HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

Đợt 03 năm 2020

STT Thời gian Đơn vị Số lượng

1
Từ 07 giờ đến

08 giờ

Xã Thường Phước 1, Thường Phước 2,

Thường Lạc, Thường Thới Hậu A và thị

trấn Thường Thới Tiền.

58 đơn vị

máu

2
Từ 08 giờ đến

09 giờ

Xã Long Khánh A, Long Khánh B,

Long Thuận, Phú Thuận A, Phú Thuận

B; trường THPT Hồng Ngự 2, Hồng

Ngự 3, Long Khánh A.

70 đơn vị

máu

3
Từ 09 giờ đến

10 giờ 30
Phòng Giáo dục và Đào tạo

110 đơn

vị máu

4

Từ 10 giờ 30

phúc đến kết

thúc

Huyện Đoàn, Liên Đoàn Lao động và

Trung tâm Y tế Huyện.
62 đơn vị

máu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T10:36:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T13:28:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T13:28:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T13:28:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T13:29:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-20T13:29:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!